
Zarządzenie Nr 106/2021
Burmistrza Miasta Gostynina
z dnia 1 października 2021 r.

w sprawie wyznaczenia w Urzędzie Miasta Gostynina osoby odpowiedzialnej za
utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o krajowym
systemie cyberbezpieczeństwa (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1369) zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. W celu zapewnienia realizacji zadań wynikających z przyjętej Polityki Ochrony Cyberprzestrzeni
Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  ustawy  z  dnia  5  lipca  2018  r.  o  krajowym  systemie
cyberbezpieczeństwa,  wyznaczam  Pana  Łukasza  Magierskiego,  pracownika  Urzędu  Miasta
Gostynina, jako osobę odpowiedzialną w Urzędzie Miasta Gostynina za utrzymywanie kontaktów z
podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.
2.  Szczegółowy  zakres  obowiązków  osoby  odpowiedzialnej  za  utrzymywanie  kontaktów  z
podmiotami  krajowego  systemu  cyberbezpieczeństwa  określa  ustawa  z  dnia  5  lipca  2018  r.  o
krajowym systemie cyberbezpieczeństwa.

§ 2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu.

§ 3.
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


